
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0027128/2018

 
VISTO:

La contratación Directa Nº 148/2018 para la adquisición de Pisos de Vinilo, destinados
al Edificio Central de la FCA; y

CONSIDERANDO:

Que se realizaron consultas a dos de las firmas sugeridas (Magrit Company y Maxipiso)
a los efectos de tomar una decisión correcta y no arrojaran ningún resultado sobre las
ventajas y/o desventajas de los pisos ofrecidos por las firmas Maconta y Mederpar.

Que se tiene en cuenta lo informado de fs. 281 a 286 por la Secretaria General de esta
Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Dejar sin efecto la Contratación Directa Nº 148/2018 para la Adquisición
de pisos de vinilo destinado al Edificio Central de la FCA, de acuerdo a lo informado a
fs. 281 a 286 por la Secretaria General de esta Casa

ARTÍCULO 2: Comuníquese y vuelva al Área Económica de la Facultad de a sus
efectos.

 
 

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-168-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 26 de Abril de 2019
		2019-04-26T09:20:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-26T09:57:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-26T09:57:25-0300
	GDE UNC




